РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2024 № 1134-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 01.09.2023 № 2424-п «Об утверждении
перечня получателей средств бюджета
муниципального образования «Междуреченский
городской округ Кемеровской области -
Кузбасса», подведомственных главным
распорядителям средств местного бюджета»

 1. Внести в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 01.09.2023 № 2424-п «Об утверждении перечня
получателей средств бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
подведомственных главным распорядителям средств местного бюджета»
(далее - постановление) следующие изменения:
 1.1.  В приложении к постановлению абзац 4 пункта 2 исключить.

 2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по финансам -
начальника финансового управления Попову Э.Н.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ